
 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o tisku informačních a propagačních materiálů 

Smluvní strany 

1. Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace 

se sídlem Rytířská 406/10, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 60437359 

DIČ: CZ60437359 

zastoupena: Ing. et Ing. Petr Tomčík, ředitel 

příspěvková organizace hlavního města Prahy zřízená ke dni 1. prosince 1993 usnesením Zastupitelstva 

hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25. listopadu 1993; zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením 

Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 40/139 ze dne 16. září 2010 

(dále jen „objednatel“) 

2. powerprint s.r.o. 

se sídlem Brandejsovo nám. 1219/1, 165 00 Praha Suchdol 

IČO: 27627705 

DIČ: CZ27627705 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

119931 

zastoupena: Ing. Zdeněk Janovec, jednatel 

(dále jen „zhotovitel“) 

I. 

Důvody uzavření dodatku 

1. Smluvní strany spolu dne 21. února 2018 smlouvu o tisku informačních a propagačních 

materiálů (dále jen „smlouva“); smlouva byla uveřejněna v registru smluv pod ID 

smlouvy 4424840. 

2. Smluvní strany shodně konstatují, že z důvodů na straně na straně objednatele nebylo 

naplněno ujednání čl. II odst. 1 smlouvy a zhotovitel doposud neobdržel úplné a správné 

tiskové podklady umožňující řádnou realizaci prvotního nákladu dle čl. I odst. 2 smlouvy. 

3. Smluvní strany se proto dohodly na změně smlouvy způsobem uvedeným v čl. II tohoto 

dodatku. 

II. 

Změny smlouvy 

1. Čl. II odst. 1 smlouvy se zrušuje. 

2. V čl. V odst. 1 smlouvy se slova „od uzavření této smlouvy“ nahrazují slovy „od řádného 

dodání úplných tiskových podkladů objednatelem“. 

3. V čl. VIII odst. 1 smlouvy se slova „30. června 2018“ nahrazují slovy „30. října 2018“. 

III. 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 



 

 

2. Smluvní strany shodně konstatují, že jejich dosavadní postup při realizaci smlouvy 

nepředstavuje ani u jedné ze smluvních stran porušení jejích smluvních nebo 

mimosmluvních povinností. Smluvní strany se tímto výslovně vzdávají jakýchkoliv 

případných nároků, které jim vznikly do okamžiku uzavření tohoto dodatku anebo které 

vzniknou v budoucnu v souvislosti s jednáními uskutečněnými před uzavřením tohoto 

dodatku. 

3. V souladu s čl. X odst. 2 smlouvy bude tento dodatek uveřejněn v registru smluv, přičemž 

uveřejnění zajistí objednatel. 

4. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po dvou. 

5. Případná nicotnost, neplatnost nebo nevymahatelnost některého ujednání tohoto dodatku 

nezpůsobuje nicotnost, neplatnost nebo nevymahatelnost ostatních jeho ujednání. 

Smluvní strany jsou povinny takové nicotné, neplatné nebo nevymahatelné ujednání 

nahradit neprodleně ujednáním, jež se nejvíce blíží účelu sledovanému takovým 

nicotným, neplatným nebo nevymahatelným ujednáním, a to formou dalšího písemného 

dodatku. 

6. Smluvní strany se s tímto dodatkem řádně seznámily a jeho obsahu rozumí; dodatek 

určitě a srozumitelně vyjadřuje svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a není uzavírán 

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož smluvní strany připojují 

své podpisy. 

 

V Praze dne ………. 

 

 

 

 

…………………………………. 

Regionální organizátor pražské 

integrované dopravy, příspěvková 

organizace 

Ing. et Ing. Petr Tomčík 

ředitel 

V Praze dne ………. 

 

 

 

 

…………………………………. 

powerprint s.r.o. 

Zdeněk Janovec 

jednatel 

 

 


